

Hakemus valtion perintönä saaman omaisuuden luovuttamiseksi kunnalle

Khall 17.09.2024 § 190
415/02.07.03/2024

Valmistelija	talousjohtaja Hurskainen Johanna
	<p>Valtio on saanut perintönä edesmenneen haapavetisen henkilön omaisuuden. Perinnönjättäjälle ei jäänyt yhtään elossa olevaa perintökaaren tarkoittamaa pesän osakasta eikä aviopuolisoa. Valtiokonttori voi luovuttaa perinnön kunnalle hyväksytyään kunnan ilmoittaman perinnön käyttötarkoituksen. Kunnalla ei ole tietoa henkilön lähipiiristä eikä toiveista perinnön käytön suhteen.</p> <p>Perintö koostuu henkilön kuolinhetken rahavaroista, osakkeista ja osuuksista, kiinteistöstä sekä muista varoista. Kuolinpesän netto-omaisuuden arvo on yhteensä noin 112 000 euroa.</p> <p>Kunnan on ilmoitettava Valtiokonttorille halunsa ottaa perintö vastaan 30.10.2024 mennessä.</p>
Esittelijä	kaupunginjohtaja Jussila Esa
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus:</p> <ol style="list-style-type: none">1. valtuuttaa talousjohtajan hakemaan Valtiokonttorilta esittelytekstissä kuvattu perintö.2. esittää Valtiokonttorille, että osakkeet ja osuudet myydään ja myynnistä saadut rahavarat käytetään yhdessä muiden rahavarojen kanssa koulutuksen ja kasvatuksen toiminnan rahoittamiseen3. esittää Valtiokonttorille, että mikäli kiinteistöomaisuudelle ei löydetä kunnan toiminnan kautta tarpeellista käyttöä, kiinteistöomaisuus myydään ja rahavarat käytetään hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen muun muassa kulttuuri-, nuoriso-, ja liikuntapalveluiden toiminnan rahoittamiseen
Käsittely	<p>Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus kokouksessa:</p> <ol style="list-style-type: none">1. valtuuttaa talousjohtajan hakemaan Valtiokonttorilta esittelytekstissä kuvattu perintö.2. esittää Valtiokonttorille, että osakkeet ja osuudet myydään ja myynnistä saadut rahavarat käytetään yhdessä muiden rahavarojen kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen muun muassa kulttuuri-, nuoriso-, ja liikuntapalveluiden toiminnan rahoittamiseen3. esittää Valtiokonttorille, että mikäli kiinteistöomaisuudelle ei löydetä kunnan toiminnan kautta tarpeellista käyttöä, kiinteistöomaisuus myydään ja rahavarat käytetään hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen muun muassa kulttuuri-, nuoriso-, ja liikuntapalveluiden toiminnan rahoittamiseen
Päätös	<ol style="list-style-type: none">1. Hyväksyttiin.2. Hyväksyttiin.3. Hyväksyttiin.